Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » апреля 20 24 г.  № 655

пгт. Октябрьское

О составе Общественного совета по реализации

Стратегии социально-экономического развития

Октябрьского района до 2036 года с целевыми ориентирами

до 2050 года при администрации Октябрьского района

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района

от 27.03.2024 № 444 «О создании Общественного совета по реализации Стратегии

социально-экономического развития Октябрьского района до 2036 года с целевыми

ориентирами до 2050 года при администрации Октябрьского района»:

1. Утвердить состав Общественного совета по реализации Стратегии социально-

экономического развития Октябрьского района до 2036 года с целевыми ориентирами до

2050 года при администрации Октябрьского района согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского

района:

 - от 25.08.2020 № 1742 «О составе Общественного совета по реализации Стратегии

социально-экономического развития Октябрьского района до 2020 года и на период до

2030 года при администрации Октябрьского района»;

- от 03.06.2021 № 1048 «О внесении изменений в состав Общественного совета по

реализации Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района до 2020

года и на период до 2030 года при администрации Октябрьского района, утвержденный

постановлением администрации Октябрьского района от 25.08.2020 № 1742»;

- от 25.08.2022 № 1836 «О внесении изменений в состав Общественного совета по

реализации Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района до 2020

года и на период до 2030 года при администрации Октябрьского района, утвержденный

постановлением администрации Октябрьского района от 25.08.2020 № 1742».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по

управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района       В.Г. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «24» апреля 2024 г. № 655

Состав Общественного совета по реализации Стратегии социально-экономического

развития Октябрьского района до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года

при администрации Октябрьского района (далее – Общественный совет)

Антонова

Ольга Юрьевна

Депутат Совета депутатов сельского поселения Унъюган

(по согласованию)

Батухтина

Юлия Николаевна

Директор БУ ХМАО - Югры «Октябрьский районный

комплексный центр социального обслуживания населения»

(по согласованию)

Буторина

Марина Владимировна

Глава крестьянско-фермерского хозяйства «Буторина М.В.»

(по согласованию)

Габдулисманов

Александр Ахсанович

Заместитель председателя общественной организации

ветеранов органов внутренних войск Октябрьского района

«Витязь» (по согласованию)

Давыдова

Ирина Анатольевна

Директор МБУК «Культурно-информационный центр»

Кнотиков

Артѐм Петрович

Председатель Общественного совета по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства Октябрьского района,

(по согласованию)

Кожухаренко

Руфина Анатольевна

Председатель Октябрьской районной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда,

(по согласованию)

Конотовская

Галина Михайловна

Директор КУ ХМАО-Югры «Октябрьский центр занятости

населения», (по согласованию)

Мотко

Юрий Александрович

Председатель молодежной палаты при Думе Октябрьского

района, (по согласованию)

Первова

Кристина Владимировна

Специалист по связям с общественностью МБУК

«Культурно-информационный центр»

Приходько

Сергей Иванович

Депутат Совета депутатов сельского поселения Шеркалы (по

согласованию)

Сумкина

Светлана Георгиевна

Заведующий МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида

«Радуга»

Тиханская

Яна Владимировна

Директор АНО «Ресурсный центр Октябрьского района»

(по согласованию)

Тренина

Надежда Ивановна

Клинический психолог БУ ХМАО-Югры «Октябрьская

районная больница», пгт. Октябрьское (по согласованию)

Хайдукова

Наталья Васильевна

Председатель Октябрьского потребительского общества

(по согласованию)

Шеин

Николай Владимирович

Индивидуальный предприниматель